ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ АЕШ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423761, Аешавылы, Ленин ур., 34б
йорт.

СОВЕТ АИШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423761, село Аишево, ул. Ленина,
дом 34б.

                     РЕШЕНИЕ                                                                         КАРАР

            «26»августа 2019 года                                                                    № 20

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Аишевском
сельском поселении Актанышского муниципального района

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Совет
Аишевского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики
Татарстан

решил:
1. Внести в Положение Бюджетном процессе в Аишевском сельском поселении

Актанышского муниципального района, утвержденного решением Совета Аишевского
сельского  поселения  Актанышского  муниципального  района  от  20.06.2016г.  №12,
следующие изменения:

1.1. в абзаце 3 пункта 28 после слова «представляются» дополнить словами
«пояснительная  записка  к  нему,  содержащая  анализ  исполнения  бюджета  и
бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного (муниципального)
задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований,»;

1.2. в абзаце 5 пункта 28 после слова «представляются» дополнить словами
«пояснительная  записка  к  нему,  содержащая  анализ  исполнения  бюджета  и
бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного (муниципального)
задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований,»;

1.3.  в  подпункте  1  пункта  29  слова  «в  сфере  бюджетных  правоотношений»
исключить.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  на  Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте
Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе «Аишевское
сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Аишевского сельского поселения
Актанышского муниципального района                                 А.И.Фазлыкаева